922. “De poentitentibus, ut a presbyteris non reconcilientur, nisi praecipiente
episcopo.—Ex concilio Africano.—Ut poenitentibus, secundum
differentiam peccatorum, episcopi arbitrio poenitentiae tempora decernantur,
et ut presbyter, inconsulto episcopo, non reconciliet poenitentem,
nisi absentia episcopi, necessitate cogente.... Item, Ex concilio
Cartaginensi de eadem re. Aurelius episcopus dixit: ‘Si quisquam in
periculo fuerit constitutus, et se reconciliari divinis altaribus petierit,
si episcopus absens fuerit, debet utique presbyter consulere episcopum,
et sic periclitantem eius praecepto reconciliare: quam rem debemus
salubri concilio roborare.’ Ab universis episcopis dictum
est: ‘Placet quod sanctitas vestra necessaria nos instruere dignata
est.’ Romani reconciliant hominem intra absidem: Graeci nolunt.
Reconciliatio penitentium in coena Domini tantum est ab episcopo, et
consummata penitentia: si vero episcopo dificile sit, presbytero potest,
necessitatis causa, praebere potestatem, ut impleat.” Poen. Theodori.
Thorpe, ii. 6. Aurelius of Carthage died in 430.

923. “Et ideo quia Carpentoracte convenientes huiusmodi ad nos querela
pervenit, quod ea quae a quibuscumque fidelibus parochiis conferuntur,
ita ab aliquibus episcopis praesumantur, ut aut parum, aut prope nihil,
aecclesiis quibus collata fuerint relinquatur; ut si aecclesia civitatis eius
cui episcopus praeest, ita est idonea, ut Christo propitio nihil indigeat,
quidquid parochiis fuerit derelictum, clericis qui ipsis parochiis deserviunt,
vel reparationibus aecclesiarum rationabiliter dispensetur,” etc.
Concil. Carpentor. an. 527.

924. The extraordinary helplessness of early surgery is little appreciated
by us, nor are we duly grateful for the advance in that most noble study
which now secures to the lowest and poorest sufferer, alleviations once
inaccessible to the wealthiest and most powerful. An example in point
occurs to me in the case of Leopold, duke of Austria, the captor of
Coeur de Lion, in 1195. A fall from his horse produced a compound
fracture of the leg, which from the treatment it received soon mortified.
Amputation was necessary, and it was performed by the duke himself,
holding an axe to the limb, which his chamberlain struck with a beetle.
“Acciti mox medici apposuerunt quae expedire credebant; in crastino
vero pes ita denigratus apparuit, ut a medicis incidendus decerneretur;
et cum non inveniretur qui hoc faceret, accitus tandem cubicularius
eius, et ad hoc coactus, dum ipse dux dolabrum manu propria tibiae
apponeret, malleo vibrato, vix trina percussione pedem eius abscidit.”
Walt. Heming. i. 210. Wendov. iii. 88. We feel no surprise that
death followed such treatment, even without the excommunication
under which the savage duke laboured.